
OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

číslo:
konaného dne:

18
19.2.2025

Jednánízastupitelstva se konalo V místnosti obecního úřadu ěp. 50 od 18,00 hod,,
ukončeno bylo V ] 9:45 hod.
Jednáni řídila starostka obce lng, arch, LUcie KaVánová dále jako předsedajíci,

Přitomno
ornluVeni:
Neom uveni:
Hosté
občané:

5 členů zastupitelsiva ob6é (viz prezenční listina),
1

0
1

2

5
0 Jméno Příjmení, Jméno Příjmení

zaháiení zasedán í zastu pitelstva

Předsedajíci přivitala členy zaslupitelstva obce, Konstatoval a, že zasedáni
zastupitelstva obce je usnášenischopné,

1. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele zápisu

Předsedající určila ověřovatele zápisu Ve složení: pan Martin Klima, pan Jan Korous
a zapisovatele pro pořízení zápisu z 1812025 zasedáni zastupitelstva obce pana
zdeněk karhana.

Návrh na usneseni:
Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje ověřovatele zápisu Ve složeni;

- Pan Martin Klíma
- Pan Jan Korous
- a zapisovatele pana Zdeňka Karhana,

Píoti:
zdželise| 0 Jméno Příjmení

Usneseni č, 1/2/2025 bylo schváleno

2, Schválení pťogřamu

Předsedajíci předložila náVrh programu 18l2o25 zasedáni zastupitelstva obce tak, jak
byl vyvěšen na úřední desce dne 11. 2. 2025.
Doplněni nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání byly
Vzneseny



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

Bod 1í: Rozpočtové opalřéní ě,112025

Program:

Pro:
Proti:
Zdželise:

1.
2,

4.

Pro:
Proti:
zdže|i se:

5
0
0

Jméno Příjmení, Jméno Příjmení
Jméno Příjmeňí

8,
9,
10,

6,

7,

11.
,l2.

13,

Volba oVěřovatele zápisu a zapisovatele zápisu
schváleni programu
Kontrola dříVe přijatých usnesení zastupitelstva
Vydáni změny ě, 1 územniho plánu Černouček formou opatření obecné
povahy
Volba předsedy finančního výboru a člena finančního Výboru
Realizace nedokončené části chodniku V obci levostranně při Výjezdu

směrem na Horni Beřkovice - porovnání cenových nabídek realizačnich firem
Projekt na opravu obchodu V objektu čp, 23 (z dotace z programu Podpora
přípravy projektových záměrů v Ústeckém kr4i 2024 - 24lsML25s4lsoPD/
PlT, )- Porovnáni cenových nabídek,
Na Vědomí: smlouva Se základní školou D8 V Roudnici nad Labem, diskuse,
Žádost ViVa-Dentes - spolupráce při rozšíření Víkendové stomatologické
pohotovosti V Litoměřicích (příspěvek za 1"obyvatele a rok 4,84 Kč)
Projekt,, sociální automobjl" pro Diakonii čcE V Krabčicích, Užitkový
automobil Dacia Jogger pro přepravu klientů, umístění reklamy firmy (obce)
po dobu 4 let_ zádost o finanění podporu Kompakt spol, s,r.o,, jež automobil
pro Diakonii ccE zajišťuje.
Rozpoětové opatřeni č. 1 l2o25
Diskuse
záuéí

Návrh na usnesení:
zastupitelstvo obce Černouček schvaluje program zasedáni zastupitelstva obce
18l2o25..

5
0
0

Jméno Přijmeni, Jméno Příjmeni
Jméno Přijrneni

Usnesení č. zz2025 bylo schváleno

3. Kontrola dříve přijatých usnesení zastupitelstva:



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupite|stva

Konstatování, že proti zápisu z minulého jednáni nebyly Vzneseny žádné připomínky
členů zastupite|stva obce, Z usnesení nevyp|ýVa| žádný úkol

4. Vydání Změny č. 'l územního plánu Černouček formou
opatření obécné povahy

P. Kloubská seznámila zastupitele se změnou č.1 územniho plánu obce Černouček

Návrh usnesení:
A) Zastupitelstvo obce Černouěek si samostatně oVěřilo, že Návrh změny ě.1

územniho plánu Óernouček neni V rozporu:
l) Politikou územniho rozvoje (Ve zněni závazném od 1.3.2024)
ll) zásadami územního rozvoje Ústeckého kraje (ve znění záVazném od

1.3.2024\
lll) stanovisky dotčených orgánů a stanovisky krajského úřadu

B) Zastupite|stvo obce Černouček vydává změnu č,1 územního plánu Černouček
íormou opatření obecné povahy

Zdželise: 0 Jméno Příjmení

Usn€sení č.3/2/2025 bylo schváléno

5. Volba přédsedy finančního výboru a členů finančního výboru

Zastupitele byli seznámeni s rezignací zastupitelky Libuše HaVličkové.
starostka navrhuje na předsedu íinančniho Výboru pana Martina Klímu a jako členy
finančního výboru Denisu soudskou a Jana Korouse který zůstáVá na stejné pozici,

Návrh usnes€ní:
Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje předsedou íinančního výboru Martina Klimu
a jako členy finaněniho Výboru Denisu Soudskou a Jana Korouse ktený zůstáVá na
stejné pozici,

Pro]
Píotii

Pío:
Proti:

5
0 Jméno Prljméní, Jméno Příjméní

5
0 Jméno Příjmenl, Jméno Příjmenl

Zdržel se: 0 Jméno Přijmeni

Usnesení č.4/2/2025 bylo schváleno



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

6. Realizace nedokončené části chodníku v obci levostranně při
výjezdu směrem na Horní Beřkovice - porovnání cenových
nabídek realizačních íirem

Zastupitelé byli seznámeni s cenovými nabídkami firem na dostavbu chodníku,
Zastupitelé navrhly poptat dalši firmy Vzhledem k Velkým íozdílům v nabidkách
stáVajíclch firem,

z programu č,6 bod bez usnesení.

Pro: 0
Proti: 0 Jméno Příjmení, Jméno Příjmenl
zdžeiise] 0 Jméno Přijmení

7. Projekt na opravu obchodu v objektu čp. 23 (z dotace z
programu Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém
krďli 2o24 - 2l+lSML2554/soPD/ PlT, )- Porovnání cenových
nabídek.

zastupitelé byli seznámeni s nabidkami íirem, které odpověděli na poptávku
poektových záměrů obce na objekt č.p.23 (obchod)

1) lng, Pétr Šťastný
2) lng, otakar Hasik
3) lng, Josef Rychtecký

Návrh usnesení:
zastupitelstvo obce Černouček vybralo jako Vítěze firmu ln, Petr Šťastný s cenou
projektu 197 500 Kč.

cena: 197 500 Kč
cena: 240 000 Kč
cena: 266 200 Kě

Proti:
Zdržel se:

5
0
0

Jméno Příjmení, Jméno PřijmenI
Jméno Příjmení

Usnesení č.5/2/2025 bylo schváléno



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

8, Na vědomí: Smlouva o smlouvě budoucí o pronájmu budovy
školy č.p. 50

Zastupitele obce Černouček byli seznámeni s náVrhem smlouvy o smloUVě budouci
na pronájem části budovy školy č.p,23 V obci cernouěek,
zastupitelstvo obce připominkuje smlouvu:

a) V odstavci4.1 upravit dobu pronájmu na 5let
b) o zahradu za školou by se měla starat a

udržovat firma která si školu pronajme
c) část zastupitelstva žádá navýšeni nájmu

z programu č.8 bod bez usneseni.

Pro
Proti:
Zdžel se:

0
0
0

Jméno Přijrneni, Jméno Příjmení
Jméno Přijmeni

Jméno Příjmení, Jméno Příjmení
Jméno Příjmení

9, Žádost Viva_Dentes - spolupráce při rozšíření víkendové
stomatologické pohotovosti v Litoměřicích (příspěvek za 1

obyvatele a rok 4,84 Kč)

zastupitele obce Černouěek byly seznámeni s žádosti firmy Viva-Dentes na
příspěVek pro stomatologickou pohotovost V Litoměřicích a to 4,48Kč za obyvatele
obce (4.48 x 320 = 1548,8Kč)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje dar íirmě ViVa-Dentes ve Výši 155oKč, na
stomatoiogickou pohotoVost.

Pro:
Proti:
Zdželisé:

Usne3ení č.6/2/2025 bylo schváleno

10. Projekt ,,Sociální automobil" pro Diakonii ČcE v Krabčicích,
užitkový automobil Dacia Joggér pro přepravu klientů, umístění

5
0
0



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

reklamy firmy (obce) po dobu 4 let. Žádost o finanční podporu
Kompakt spol. s.r.o., jež automobil pro Diakonii CCE zajišt'uje

Zastupitele obce Černouček byly seznámeni s žádostífirmy Kompakt spol, s,r,o,
která Zastupuje firmu Diakonie ČcE Krabčice,

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje dar Ve Výši 1o 0oo Kč s DPH, pro firmu
Kompakt spol. s,r,o, na reklamu umíStěnou na Vozidle které bude přepravovat klienty
Diakonie ČcE Krabčice

Zdželise: 0 Jméno Příjmení

usneseni ě.7 l2l2025 bylo schváleno

11. Rozpočtové opatření č.112025

zastupitelstvo obce Černouček bylo seznámeno s rozpočtovým opatřením č,1/2025

Návrh usnesení;
Zastupitelstvo obce Černouček schvaiuje rozpočtové opatření č.1 l2o25

Pro:
Proti]

Pro:
Píoti:

5
0 Jméno Příjmení, Jméno PřIimení

5
0 Jméno Příjmení, Jméno Příjmení

zdželise: 0 Jméno Přljmení

Usnesení č.8/2/2025 bylo schváléno

V černouěku dne 26.2.2025

Zapsal

ověřovatelé
zápisu:

starostka obce
Černouček:

zdeněk
Karhan

Martin klima

Jan Korous

lng, arch,
Lucie
KaVánoVá /*L!


